
云之龙咨询集团有限公司中国工商银行股份有限公司玉林分行押运服务 (2023-
2026年）采购项目YZLYL2023-G3-044-YLQT中标候选人公示

 

项目名称
中国工商银行股份有限公司玉林分行押

运服务 (2023-2026年）采购项目

项目招标编

号

YZLYL2023-G3-044-

YLQT

招标人 中国工商银行股份有限公司玉林分行

招标类别 委托招标 □自行招标 招标方式
公开招标 

□邀请招标

招标代理机

构
云之龙咨询集团有限公司

开标时间

2023年7月21日

9时00分00秒

开标地点

广西玉林市双拥路39号

东盛大厦17楼云之龙咨

询集团有限公司

公示开始时

间
2023年7月21日

公示截止时

间
2023年7月26日

预中标人 玉林市金盾武装护卫有限责任公司

单位名称 玉林市金盾武装护卫有限责任公司

服务内容
投标单价（不含税

）

税率（%

）

投标单价（含

税）

城区尾箱押运服务(元/年/个) 89622.64 6.00 95000.00

县域尾箱押运服务(元/年/个) 132075.47 6.00 140000.00

离行（除福绵机场、福绵支行

外）ATM加钞(元/次/个)
169.81 6.00 180.00

第一中标

候选人

离行（福绵机场）ATM加钞(元

/次/个)
471.70 6.00 500.00

admin
公章



人行领缴款箱、城区调拨(元/

次/个)
169.81 6.00 180.00

县城调拨(元/次/个) 566.04 6.00 600.00

长途押运服务(元/趟) 3301.89 6.00 3500.00

上门收款 169.81 6.00 180.00

单位名称 梧州市金之盾保安服务有限公司

服务内容
投标单价（不含税

）

税率（%

）

投标单价（含

税）

城区尾箱押运服务(元/年/个) 96226.40 6.00 102000.00

县域尾箱押运服务(元/年/个) 145283.00 6.00 154000.00

离行（除福绵机场、福绵支行

外）ATM加钞(元/次/个)
188.67 6.00 200.00

离行（福绵机场）ATM加钞(元

/次/个)
471.69 6.00 500.00

人行领缴款箱、城区调拨(元/

次/个)
188.67 6.00 200.00

县城调拨(元/次/个) 735.80 6.00 780.00

长途押运服务(元/趟) 3301.80 6.00 3500.00

第二中标

候选人

上门收款 188.67 6.00 200.00

单位名称 贵港市金盾保安押运有限公司

服务内容
投标单价（不含税

）

税率（%

）

投标单价（含

税）

城区尾箱押运服务(元/年/个) 94339.62 6.00 100000.00

第三中标

候选人

县域尾箱押运服务(元/年/个) 141509.43 6.00 150000.00

admin
公章



离行（除福绵机场、福绵支行

外）ATM加钞(元/次/个)
188.68 6.00 200.00

离行（福绵机场）ATM加钞(元

/次/个)
471.70 6.00 500.00

人行领缴款箱、城区调拨(元/

次/个)
188.68 6.00 200.00

县城调拨(元/次/个) 707.55 5.00 750.00

长途押运服务(元/趟) 3301.89 6.00 3500.00

上门收款 188.68 6.00 200.00

公示媒介
中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、云之龙咨询集团

有限公司网（www.gxyunlong.cn）

异议
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间提出。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签名）

招标人或其招标代理机构：      （盖章）

admin
公章

admin
李梦琳


